RITENUTO di poter liquidare le somme richieste;

TUTTO ciò premesso ai sensi della vigente normativa:

D E C R E T A

Art.1 

Per le motivazioni e le finalità citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, è

liquidato  l’importo  €  241.609,63 (duecentoquarantunomilaseicentonove/63)  in  favore  del

Comune di Troina (EN) per i lavori di “Messa in Sicurezza Permanente del nuovo e vecchio sito

della discarica discarica per r.s.u. di c.da Nunziatella – San Silvestro - I Stralcio”,  a valere sulle

somme impegnate con  D.D.G.

[...]

U.2.03.01.02.003 “Contributi agli investimenti alle amministrazioni locali per la realizzazione dei

progetti finanziati con le risorse del fondo di sviluppo e coesione 2014-2020 - Patto per il SUD”.

Art. 2
E’ disposto il pagamento dell’importo di € 241.609,63 (duecentoquarantunomilaseicentonove/63)
mediante emissione di mandato diretto in favore del  Comune di Troina (EN), C.F. 81000970863,

sul conto di  Tesoreria intrattenuto dallo stesso Comune di Troina (EN) presso la Banca d'Italia

codice IBAN n°: IT 04 Q 01000 03245 513300069334, sulla base della documentazione riportata in